
Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá p. B. č. 36/2015 konaného dne  26.10. 2015 od 15:35  hodin v kanceláři pana starosty MěÚ 
Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni: 
Ing. Milan Lomoz, starosta      Jan Sýkora, člen rady.  
Jitka Tošovská, místostarostka      Radek Pelc, člen rady 
Libor Šimůnek, člen rady       Mgr. Iva Machková, člen rady 
Lukáš Voleman, člen rady 
 
 
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ; Miroslav Šimon, vedoucí odboru RaMM; Viliam Matoušek, 
vedoucí finančního odboru; Veronika Blažková, DiS., referentka ŽP; Jana Vltavská, management dotací; Martin 
Dufek, vedoucí TS; Stanislav Beran, vedoucí odboru výstavby; Petra Kuldová, zastupitelka města.  
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 7 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 7-0-0 (usnesení č.514/2015) 
 
 
2. Kontrola usnesení – na vědomí 
 
V 15:50 se k jednání RM připojil Viliam Matoušek, vedoucí finančního odboru a podal komentář k materiálům. 
 
3. Finanční 
 
a) Úprava Rozpočtového opatření č. 6/2015  
            Hlasování 5-0-2 (usnesení č.515/2015) 
 
b) Plnění rozpočtu k 30. 9. 2015 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.516/2015) 
c) Návrh rozpočtu na rok 2016 
 
            Na vědomí 
 
Diskuze: 
Ing. M. Lomoz – navrhuji, abychom do pracovního zastupitelstva vybrali programy zhruba za 5 miliónů (z investic) a 
v tomto rozsahu připravili investiční akce na příští rok. Zítra by se rozpočet města na rok 2016 rozeslal ZM, aby měli 
čas na přípravu. Ještě jsem Vám také rozesílal rozpočet správy bytů. 
J. Sýkora – jestli je něco nezbytně nutné nebo ne, to je potom k diskuzi. Na rozpočet správy bytů jsem nekoukal 
z důvodu pozdního zaslání materiálu (včera, neděle 19 :30). K rozpočtu na rok 2016 se vyjádřím až 18. 11. 2015 na 
pracovním zastupitelstvu. 
 
K jednání ZM postupuje materiál 3a). 
 
 
V 16:19 se k jednání RM připojili Ing. Jana Vltavská, management dotací, Martin Dufek, vedoucí TS a podali 
komentář k materiálům. 
 
4. Dotace 
a) Nákup ojetého vozidla pro JSDH   
 
            Hlasování 6-0-1 (usnesení č.517/2015) 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
Diskuze: 
J. Sýkora – navrhuji konstruktivní řešení, posunout tento materiál do ZM.  
Ing. M. Lomoz – RM dle směrnice může rozhodnou o výjimkách. Schválíme postup, jak vozidlo vybrat a potom dle 
postupu zvolíme vítěze dle VŘ. 
J. Sýkora – RM může delegovat tuto svoji pravomoc na ZM, ať ZM rozhodne, zda schvaluje tento postup či ne. 
J. Tošovská – nebylo by lepší schválení nákupu bazarového zboží všeobecně, aby se to nemuselo schvalovat vždy 
zvlášť, jelikož se určitě něco naskytne do budoucnosti (plošina pro TS). 
J. Sýkora – navrhuji upravit usnesení o schválení nákupu pro ojeté vozidlo pro JSDH a plošinu pro TS a nechat o 
tomto rozhodnout zastupitelstvo. V případě souhlasného stanoviska zastupitelstva, na dalším jednání RM případně 
navrhnout usnesení: RM navrhuje ZM postup pro schválení nákupu bazarového zboží všeobecně platný od 01. 01. 
2016. 
 
RM navrhla změnu usnesení: Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění navrhuje zastupitelstvu města postup pro nákup ojetého devítimístného dopravního automobilu pro 
potřeby JSDH a vozu s plošinou pro TS dle předloženého návrhu a stanovuje komisi pro tuto zakázku ve složení: 
Miroslav Šimon, Pavel Šedlbauer, Josef Nezdara, Lukáš Voleman, Jan Sýkora. 
 
b) Strategický plán města 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.518/2015) 
 
Diskuze: 
J. Sýkora – je špatně, že akční plán není aktualizován. 
L. Šimůnek – strategický plán je dlouhodobý a trvalý dokument, akční plán rozvoje města je nutné aktualizovat 
pravidelně, nejméně jednou ročně, ale i častěji. Rozhodně jsem pro aktualizaci strategického plánu rozvoje města a 
tento záměr podporuji. 
I. Machková – zjišťovala jsem si na internetu u osmi měst strategický plán a tato firma MEPCO realizovala 
strategický plán ve čtyřech městech. 
J. Sýkora – chci, aby bylo provedeno VŘ na tuto aktualizaci. 
R. Pelc- není správné hodnotit pouze jenom jednu firmu, která prezentovala svoji práci. Pokud by prezentace proběhla 
od více firem a byla by vybrána ta nejlepší, tak s tím nemám žádný problém. 
I. Machková – firmy, na které jsem koukala, vždy prošly výběrovým řízením. 
Ing. M. Lomoz – navrhuji prezentaci dvou až tří firem na RM, následně subjektivně vybrat napřímo. Formalizovat 
kritéria na VŘ, je téměř nemožné. 
J. Vltavská – navrhuji tedy připravit VŘ s prezentací. 
RM s  J. Vltavskou souhlasí. 
 
RM města schválila změnu usnesení: Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích v platném znění schvaluje zpracování nového strategického plánu města Bělá pod Bezdězem a ukládá připravit 
výběrové řízení s prezentací na zpracovatele strategického plánu. 
 
 
c) Přeměna okolí MŠ Březinka na přírodní zahradu – dodatek k SoD - méněpráce 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.519/2015) 
 
V 17:12 se k jednání RM připojil Miroslav Šimon, vedoucí rozvoje a majetku a podal komentář k materiálům. 
 
5. RaMM  
Investice 
a) Plynová kotelna Zámek čp. 2 – výběrové řízení  
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.520/2015) 
 
Diskuze: 
I. Machková – proč se ruší VŘ? 
Ing. M. Lomoz – komise doporučila zrušit VŘ z důvodu, že do VŘ se přihlásil pouze jeden zájemce. 
J. Sýkora – respektuji vyjádření komise. Soutěží jeden s jedním, není to soutěž. 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 3 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
RM odhlasovala  var. č. 2 z navrhovaného usnesení. 
 
b) Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2015 poskytnuté Ministerstvem kultury 
prostřednictvím  Města Bělá pod Bezdězem na obnovu a restaurování objektu v rámci tohoto programu. 
 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č. 521/2015) 
 
Majetek 
c) Nové vedení knn – Velenského 112 MŠ – smlouva o zřízení věcného břemene 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.522/2015) 
 
 
d) Ukončení nájemní smlouvy  
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.523/2015) 
 
e) Žádost o koupi pozemku - manželé ………., Lednická 671/20, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry žádají o odprodej 
městského pozemku p. č.1606/1 o výměře 456 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem, který sousedí s pozemkem žadatele p.č. 
1606/32 ostatní plocha. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.524/2015) 
 
f) Schválení nové Smlouvy o zemědělském pachtu - ZEP Svatoš s.r.o. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.525/2015) 
 
g) Schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání v Hlínovišti 
 
            Hlasování 5-2-0 (usnesení č.526/2015) 
 
Diskuze: 
J. Sýkora – za mne určitě ne, je to málo peněz. Navrhuji 9.000,-Kč/rok dle původní dohody RM.  
L. Voleman – přihlížel bych k tomu, že to nemá pro podnikání, ale pouze na uskladnění svých věcí. Zvážit cenu 
pronájmu, 9.000,-Kč mi přijde dost. Nemám problém to pronajímat dle tabulky za 3.800,-Kč, je to jen na uskladnění 
věcí. 
R. Pelc – nevím, zda pronajímat za nižší částku, abychom za čas nezjistili, že budova je zdemolovaná. Jestli se nám 
vůbec vyplatí tento pronájem. 
I. Machková – navrhuji kompromis 500,-Kč měsíčně, tj. 6.000,-Kč za rok. 
L. Šimůnek – máme jako vlastníci povinnost to pronajímat (střecha děravá, atd.), aby po nás potom nevyžadoval 
náhradu za vzniklou škodu na jeho věcech. 
J. Sýkora – pronajímat něco za každou cenu se mi nelíbí. 
L. Šimůnek – pronajmout, ale za podmínek, že po městě nebude chtít jakoukoliv náhradu škod. 
 
RM odsouhlasila návrh I. Machkové 6.000,-Kč za rok. 
 
h) Zveřejnění záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v objektu autobusové zastávky „U Koníčka“ 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.527/2015) 
 
i) Uzavření nové Smlouvy o zemědělském pachtu se Zemědělskou společností Skalsko, s.r.o. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.528/2015) 
 
j) Žádost o umístění sídla firmy Atropa s.r.o. 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 4 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
            Materiál odložen k příštímu jednání RM 
 
k) Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku pod chatou na koupališti 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.529/2015) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 5b),5e). 
 
 
V 17:51 se k jednání RM připojil Stanislav Beran, vedoucí stavebního odboru a podal komentář k materiálům. 
          
6.  Odbor výstavby a ŽP 
Odbor výstavby 
a) Zpracování úprav grafické části Územního plánu Města Bělá pod Bezdězem 
 
 
            Hlasování 4-2-1 (usnesení č.530/2015) 
 
Diskuze: 
I. Machková – je možné co jste nyní zjistili, že součástí této digitalizace (narovnání pozemků) je i Dlouhá ul. Z jakého 
důvodu jste se usnesli, že po obyvatelích Dlouhé ul. chcete 4.000,-Kč, když je to způsobeno digitalizací. 
S. Beran – my jsme se na ničem neusnesli. V Dlouhé ul. po digitalizaci vzniklo, že máte kousek plotu na městském 
pozemku nebo u souseda. Tato celá ulice opravdu nesedí, řeší to Katastrální úřad. Vy jako vlastníci máte povinnost 
napravit tuto skutečnost, jelikož Vám nesedí dle digitalizace ani domy. 
I. Machková – já si myslím, že to není naše věc, jelikož nějaký úředník udělal chybu a my teď za to máme zaplatit. 
Někdo tam bydlí 50. let a celou dobu to bylo v pořádku, tak nevidím důvod, proč bychom teď, měli platit 4.000,-Kč, 
když to není naše chyba.  
J. Sýkora – souhlasím s I. Machkovou.  
 
V 18:04 se k jednání RM připojila Veronika Blažková, DiS., referentka ŽP a podala komentář k materiálům. 
 
ŽP 
b) Nová vyhláška č.2/2015 o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Bělá pod Bezdězem. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.531/2015) 
 

c) VŘ „Arboristické práce Bělá pod Bezdězem - Hlínoviště – Bezděz, rybník Slon“  
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.532/2015) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 6b). 
 
 
V 18:10 se k jednání RM připojila Petra Kuldová, zastupitelka města a podala komentář k materiálu. 
 
7. Ostatní           
 
a) Žádost o schválení vzhledu kalendáře /grafika + kalendárium/, výběr zhotovitele - tiskárny 
  
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.533/2015) 
 
V 18:28 jednání RM opustil Radek Pelc, počet členů 6. 
 
 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 5 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

b) Zřízení bytové komise 
            Hlasování 6-0-0 (usnesení č.534/2015) 
 
Diskuze: 
J. Sýkora – navrhuji určitě 3 až 5 členů komise, s tím, že P. Šedlbauer bude předseda komise z principu své funkce. 
Určitě by bylo dobré do komise obsadit dvě ženy z praktického důvodu a dva muže ohledně stavebního hlediska. 
Ing. M. Lomoz – určitě by RM měla říct, jak by ty byty měly vypadat. 
L. Voleman – komise by měla posoudit každý byt inviduálně. 
R. Pelc – já už jsem říkal, že by se měl připravit nějaký plán na byty a nestalo se tak. Proto tady navrhujeme komisi. 
I. Machková – jak vím, tak P. Šedlbauer vypracoval plán, jak a co v bytech opravovat. Navrhuje, co by si nájemník 
měl platit sám a co by mělo platit město. Já jsem pro 5 členů komise z toho důvodu, že vždy se celá komise nesejde, 
aby se sešli aspoň 3 členové komise.  
Ing. M. Lomoz – zatím se nám daří byty pronajímat 100%. Snažíme se byty dávat do pořádku. 
R. Pelc – nejdříve vytvořme komisi a potom řešme ostatní. 
 
V 18:30 se k jednání RM připojil Radek Pelc, počet členů 7. 
 
 
c) Tabulka hlasování 
             Hlasování 3-2-2 nebylo přijato usnesení   
 
Diskuze: 
J. Sýkora – navrhuji tabulku hlasování z toho důvodu, že se tady diskutovalo několik kontroverzních témat, které se 
z mého pohledu někdy ocitají na hraně zákona. Ať je patrné, kdo jak hlasuje. Proč by veřejné věci měly být tajné? 
Ing. M. Lomoz – já osobně to nepovažuji za účelné.  
I. Machková – nemusíme ji zveřejňovat. 
J. Sýkora – úmyslně píšu jako přílohu ke všem zápisům. Pokud dojde ke sporu, tak můžeme tabulku zveřejnit jako 
přílohu. 
L. Šimůnek – já tento návrh nesdílím. 
J. Tošovská – také nesouhlasím, RM je neveřejná. 
 
8. Správní 
 
a) Řád ohlašovny požáru 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.535/2015) 
 
b) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.536/2015) 
 
 
c) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.537/2015) 
 
d) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.538/2015) 
 
e) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.539/2015) 
 
f) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.540/2015) 
 
g) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 6 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.541/2015) 
 
h) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.542/2015) 
 
i) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
 
            Hlasování 6-1-0 (usnesení č.543/2015) 
 
j) Prodloužení nájemní smlouvy – ………. 
            Hlasování 7-0-0 (usnesení č.544/2015) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 8a). 
 
 
Diskuze: 
I. Machková – jak to vypadá s p. Tomem a jeho strání pod sklárnou? 
Ing. M. Lomoz – neustále slibuje, ale neděje se tak. Má prodloužené stavební povolení do června 2016. 
I. Machková – jak to vypadá s odbočkou na Vazačku? 
Ing. M. Lomoz – návrh byl vybudovat svodidla. Žádali jsme o vyjádření Policie ČR a ta nesouhlasila. Navrhla vytvořit 
příkop s průchodem pro pěší a cyklisty. Nyní se to řeší, jestli by nestačilo udělat nové označení. 
L. Šimůnek – já se opět chci zeptat, jak to vypadá s padajícím kamením u Lidových domů? 
Ing. M. Lomoz – TS služby budou opravovat jednu část, která patří městu a druhou část bude opravovat fy. Tiberina.  
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 26. 10. 2015 
 

514/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
program jednání rady města dne 26. 10. 2015. 

515/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 6/2015 – příjmová část rozpočtu se 
navyšuje o 1.954.208,-  Kč na 87.685.671,68 Kč, výdajová část rozpočtu se navyšuje o 2.412.561,96 Kč 
na 93.953.766,95 Kč. Financování z vlastních zdrojů je ve výši 6.268.095,27 Kč. 

516/2015  Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schválila 
stav plnění rozpočtu města k 30. 9. 2015. Příjmy ve výši 71.545.964,-Kč, výdaje 63.169.638,- Kč.  

517/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
navrhuje zastupitelstvu města postup pro nákup ojetého devítimístného dopravního automobilu pro 
potřeby JSDH a vozu s plošinou pro TS dle předloženého návrhu a stanovuje komisi pro tuto zakázku ve 
složení: Miroslav Šimon, Pavel Šedlbauer, Josef Nezdara, Lukáš Voleman, Jan Sýkora. 

518/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje zpracování nového strategického plánu města Bělá pod Bezdězem a ukládá připravit výběrové 
řízení s prezentací na zpracovatele strategického plánu. 

519/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30. 7. 2015 na realizaci projektu „Přeměna okolí 
MŠ Březinka na přírodní zahradu“ v předloženém znění. 

520/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a dle 
čl. V. bodu 9. Směrnice města č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, rozhoduje o 
zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku   „Plynová kotelna pro objekt na st.p.č. 3/1 v k.ú. Bělá 
pod Bezdězem 1. etapa“ z důvodu podání pouze jedné nabídky.                                                                                           

521/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zák. č.128/2000 Sb. o obcích  v platném znění 
doporučuje zastupitelstvu města uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2015 poskytnuté 
Ministerstvem kultury prostřednictvím  Města Bělá pod Bezdězem na obnovu a restaurování objektu 
v rámci tohoto programu:a) Římskokatolická farnost Bělá pod Bezdězem v letošním roce 2015 
pokračování obnovy (restaurování) výmalby kostela Povýšení sv. Kříže – část stropu v podkůří a další 
související práce s celkovým finančním objemem179. 000,- Kč, přičemž finanční podpora státu je 
179.000,- Kč. 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 7 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 b) Česká provincie Řádu sv. Augustina- provedení odvlhčení kaple sv. Tomáše Tolentinského  a sakristie 
v kostele sv. Václava v Bělé pod Bezdězem a další související práce- III. etapa prací restaurování 3 ks 
dveří a oprava dřevěných stupňů v kapli a další související práce ve finančním objemu 198. 000,- Kč 
s finanční podporou státu (dotací) 99.000,- Kč. 

 522/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č. EP-12-6002483/VB/1 mezi Městem Bělá pod Bezdězem 
jako stranou povinnou a ČEZ Distribuce, a.s. IČ : 24729035 jako stranou oprávněnou. 

 523/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 2192/2 panu ………., Dolní náměstí 384, 250 
70 Odolená Voda ke dni  31.10.2015. 

524/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem neschválit prodej městského pozemku p.č. 1606/1 
ostatní plocha o výměře 456 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem manželům ………., Lednická 671/20, 184 00 
Praha 8 – Dolní Chabry. 

525/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření Smlouvy o zemědělském pachtu mezi městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo nám. 
90, 294 21 Bělá pod Bezdězem a nájemcem ZEP s.r.o., Bezděz 127, 472 01 zastoupené Ing. Svatošem 
v předloženém znění.  

526/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru – skladu o výměře 20 m2 na stp.č. 657 
v k.ú. Bělá pod Bezdězem s nájemcem p. ……….., Lidová 779, 294 21 Bělá pod Bezdězem, k využití 
uskladnění osobních věcí, s platností od 1. 11. 2015 na dobu neurčitou za nájemné ve výši 6000,- Kč/rok. 

527/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb. v platném znění, 
schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout prostor sloužící podnikání v objektu autobusové zastávky 
„U Koníčka“, ulice Mladoboleslavská, Bělá pod Bezdězem o výměře obchodu 17,20 m² a sociální 
zařízení o výměře 1,56 m². 

528/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění  
schvaluje uzavření Smlouvy o zemědělském pachtu mezi městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo nám. 
90, 294 21 Bělá pod Bezdězem a pachtýřem Zem. spol. Skalsko, s.r.o., IČ: 47534800, se sídlem Skalsko 
141, 294 26 Skalsko zastoupené Ing. Evženem Mocem v předloženém znění.  

529/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 2192/2 o výměře 64 m2 v k.ú. 
Bělá pod Bezdězem.  

530/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a 
článku VII. Bod. 5 Směrnice města č. 1/2014 zásady a postupy pro při zadávání veřejných zakázek 
schvaluje objednání zpracování úpravy grafické části Územního plánu Města Bělá pod Bezdězem před 
schválením dle podané nabídky prací společnosti AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 
4 IČ: 47307218 za cenu 66 000,-Kč bez DPH. 

531/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit vyhlášku č.2/2015 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 
stavebním odpadem na území města Bělá pod Bezdězem.  

532/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, 
schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na „Arboristické práce Bělá pod Bezdězem - Hlínoviště – Bezděz, 
rybník Slon“ podané společností Zahradní architektura Martinov, s.r.o., Martinov 279, 277 13 Kostelec 
nad Labem, IČ:27395421 za cenu 178.910,-Kč bez DPH a zároveň schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 
výše uvedené arboristické práce. 

533/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění bere na 
vědomí a zároveň schvaluje grafickou podobu - podbarvený podklad kalendáře, v nákladu 300 ks 
souhlasí s termínem vernisáže, jež KK navrhuje, na 12. 11. 2015 a schvaluje jako tiskařskou firmu, která 
kalendář dodá MS polygrafie.   

534/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
zřizuje BYTOVOU KOMISI v následujícím složení: 
1 - Pavel Šedlbauer /předseda/ 
2 - Lukáš Voleman /člen/ 
3 - Jitka Tošovská /člen/ 
4 - Iveta Orolínová /člen/ 
5 - Jan Sýkora /člen/ 



Ev. č.: 4649/2015; Č.j: ASIST/2639/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 8 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

6 - Jaromíra Límanová/člen/ 

535/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit vydání Řádu ohlašovny požáru.       

536/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 20, v ulici Husova 485, Bělá pod Bezdězem slečně 
………. na tři roky, tedy do 31. 10. 2018. 

537/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Lidová 778, Bělá pod Bezdězem slečně ……….. a 
panu ………… na tři roky, tedy do 31. 10. 2018.  

538/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 19, Zámek 1, Bělá pod Bezdězem panu ……….. na 
jeden rok, tedy do 31. 10. 2016. 

539/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 
znění schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, v ulici Lidová 776, Bělá pod Bezdězem paní 
………. na půl roku, tedy do 30. 04. 2016. 

540/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, v ulici Lidová 774, Bělá pod Bezdězem panu 
………. na jeden rok, tedy do 31. 10. 2016. 

541/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, v ulici Krupská 190, Bělá pod Bezdězem panu 
………. na jeden rok, tedy do 31. 10. 2016. 

542/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Lidová 779, Bělá pod Bezdězem panu ……….. na 
jeden rok, tedy do 31. 10. 2016. 

543/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje  prodloužit nájemní smlouvu na byt č. 4, Zámek 2, Bělá pod Bezdězem panu ………. do 31. 
12. 2015. 

544/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Husova 485, Bělá pod Bezdězem panu ………. na do 
30. 04. 2016. 

 
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 18,58 hodin. Další jednání rady bude 9. 11. 2015 od 15,30 hod.  
 
 
V Bělé pod Bezdězem dne 29. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Jitka Tošovská                                     Ing. Milan Lomoz  

  místostarostka města        starosta města           


